

UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/02/2020
Folha: 1

PROCESSOS LICITATÓRIOS
CREDENCIAMENTO

Item	Descrição do Produto / Serviço	Quantidade	Vlr Credenciamento	Total do Produto	
Número: 000006	Data: 06/01/2020	Modalidade: Dispensa Artigo 14, § 1º da Lei 11.947/2009	Sequencial: 000001		
Objeto:	Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar ou suas organizações para prover às necessidades de alimentação dos alunos matriculados nas escolas municipais de Onça de Pitangui, em atendimento às diretrizes do Programa Nacional de Alimentação Escolar.				
Fornecedor: 001931 - ASSOCIACAO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE COLONIA- ADERC					
00013	007932	Creme de alho, embalagem de 500 gramas	180.0000	13.5800	2.444.4000
Total do Fornecedor ASSOCIACAO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE COLONIA-					2.444.4000
Fornecedor: 003762 - Vanilda Aparecida Cezar da Fonseca					
00033	011688	Frango resfriado	360.0000	8.3700	3.013.2000
00034	011689	Filé de frango resfriado	360.0000	12.9200	4.651.2000
Total do Fornecedor Vanilda Aparecida Cezar da Fonseca :					7.664.4000
Fornecedor: 005618 - Marcelo de Oliveira Silva					
00029	011647	Polpa de fruta de caju	80.0000	17.7300	1.418.4000
Total do Fornecedor Marcelo de Oliveira Silva :					1.418.4000
Fornecedor: 007638 - COOPRAFAD					
00001	001252	Abóbora moranga	126.0000	2.6800	337.6800
00002	001253	Abobrinha italiana	81.0000	3.2000	259.2000
00003	001254	Alface	81.0000	1.9800	160.3800
00004	001255	Alho	15.0000	16.9500	254.2500
00005	001256	Banana prata	252.0000	3.7800	952.5600
00006	011634	Beterraba sem folhas	72.0000	3.1800	228.9600
00007	001258	Cará	90.0000	4.2800	385.2000
00008	001259	Cebola amarela	45.0000	3.3800	152.1000
00009	001260	Cebolinha	45.0000	1.6100	72.4500
00010	005487	Cenoura	135.0000	3.0300	409.0500
00011	011635	Chuchu	135.0000	3.2800	442.8000
00012	005488	Couve	81.0000	2.0500	166.0500
00014	005489	Farinha de mandioca torrada	30.0000	7.3800	221.4000
00015	011636	Feijão	202.5000	6.4100	1.298.0250
00016	001263	Fubá	25.0000	3.7100	92.7500
00017	011637	Laranja pera	450.0000	2.4600	1.107.0000
00018	000898	Limão - Embalado em saco plástico de polietileno transparente próprio para alimentos, sem sujidades,	18.0000	3.5100	63.1800
00019	012545	Mandioca sem casca (congelada)	75.0000	3.5100	263.2500
00020	012546	Mexerica	75.0000	3.0100	225.7500
00021	000905	Pimentão verde	4.0000	5.0500	20.2000
00022	011640	Polpa de fruta de morango	80.0000	17.7300	1.418.4000
00023	011641	Polpa de fruta de maracujá	80.0000	17.7300	1.418.4000
00024	011642	Polpa de fruta de abacaxi	80.0000	17.7300	1.418.4000
00025	011643	Polpa de fruta de acerola	80.0000	17.7300	1.418.4000
00026	011644	Polpa de fruta de goiaba	80.0000	17.7300	1.418.4000
00027	011645	Polpa de fruta de mamão	80.0000	17.7300	1.418.4000

UF: MG
Município: ONCA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/02/2020
Folha: 2

PROCESSOS LICITATÓRIOS
CREDENCIAMENTO

Item	Descrição do Produto / Serviço	Quantidade	Vlr Credenciamento	Total do Produto
00028	011646 Polpa de fruta de manga	80.0000	17.7300	1.418.4000
00030	000908 Repolho verde	90.0000	2.8500	256.5000
00031	000909 Salsinha	45.0000	1.6100	72.4500
00032	011727 Tomate longa vida	153.0000	4.1100	628.8300
00035	011698 Ovo de galinha.	45.0000	12.5000	562.5000
00036	011856 Iogurte líquido	75.0000	7.5800	568.5000
Total do Fornecedor COOPRAFAD :				19.129.8150

Fornecedor: **007865 - Cooperativa Agrícola Mista de Formiga**

00001	001252 Abóbora moranga	126.0000	2.6800	337.6800
00002	001253 Abobrinha italiana	81.0000	3.2000	259.2000
00003	001254 Alface	81.0000	1.9800	160.3800
00005	001256 Banana prata	252.0000	3.7800	952.5600
00006	011634 Beterraba sem folhas	72.0000	3.1800	228.9600
00007	001258 Cará	90.0000	4.2800	385.2000
00008	001259 Cebola amarela	45.0000	3.3800	152.1000
00009	001260 Cebolinha	45.0000	1.6100	72.4500
00010	005487 Cenoura	135.0000	3.0300	409.0500
00011	011635 Chuchu	135.0000	3.2800	442.8000
00012	005488 Couve	81.0000	2.0500	166.0500
00014	005489 Farinha de mandioca torrada	30.0000	7.3800	221.4000
00016	001263 Fubá	25.0000	3.7100	92.7500
00017	011637 Laranja pera	450.0000	2.4600	1.107.0000
00018	000898 Limão - Embalado em saco plástico de polietileno transparente próprio para alimentos, sem sujidades,	18.0000	3.5100	63.1800
00019	012545 Mandioca sem casca (congelada)	75.0000	3.5100	263.2500
00020	012546 Mexerica	75.0000	3.0100	225.7500
00021	000905 Pimentão verde	4.0000	5.0500	20.2000
00030	000908 Repolho verde	90.0000	2.8500	256.5000
00031	000909 Salsinha	45.0000	1.6100	72.4500
00032	011727 Tomate longa vida	153.0000	4.1100	628.8300
00035	011698 Ovo de galinha.	45.0000	12.5000	562.5000
00036	011856 Iogurte líquido	75.0000	7.5800	568.5000
Total do Fornecedor Cooperativa Agrícola Mista de Formiga :				7.648.7400

Total do Processo 000006 / 2020 : 38.305.7550